CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
_

ESTADO DO PARANÁ ““M“
[ APWDO

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 005/2024. ISala das Sessões Oq zºª [ºi,

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo

do Município de Campo Largo PR, SOLICITAR INFORMAÇOES PERTINENTES
QUANTO AOS PEDIDOS REALIZADOS A PREFEITURA JUNTO A

NOTÍCIA DE FATO 0023.23.001252-0MP.

O pedido de informações se deve ao fato da necessidade de darmos
resposta aos questionamentos dos moradores que foram afetados por
desmoronamentosde terra no bairro Águas Claras.

Atenciosamente;

X»

l X,
Vereador N

RUASUBESTAÇÁODEmamou, zooâ>emasmíso- CAMPOLARGO - PARANÁ ”??/MW
FONE: (41) 3392-1717 /E—mail: cmcampolargo©cmcnmpolargo.pr.gov.br 079 go?/Oz,,

Home page: www.campolargo.pr.leg.br